Ofício Vereador Nº 203/2019
São Roque, 19 de fevereiro de 2019.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de providenciar cascalhamento, motonivelamento e instalação de tubulação para águas pluviais, na Rua Marceliana Pires da Silva, próximo do Butantã.
Tal solicitação se faz justa e necessária, visto que ao chover, a referida via permanece com água acumulada, necessitando da instalação de tubulação e serviços de motonivelamento e cascalhamento, pois a atual situação esta prejudicando o tráfego de veículos, bem como de pedestres, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

José Alexandre Pierroni Dias
ALEXANDRE VETERINÁRIO
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

Cláudio josé de góes

MD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/02/2019 - 16:44 1253/2019